p[ro] p[ro]cur. ad s[an]t facien
dū admittere d[omi]n. j.
e. s. episcopis.
Homagiū, con
tra. s. de iuriu. c.
vl. So. p[ro] sp[ec]ialib[us]
non p[otes]t. ut homa
giū, q[ui] illud e[st] sumo
nia, s. de sumo. et d[omi]
ligenti, s. p[ro]p[ri]alib[us]
iuridictōib[us] v[er] s[im]
bus h[ab]itō p[otes]t. et sic
intelligit s[ed] ad s[an]t. r[ati]
ij. di. si ep[iscop]us. et. s.
e. li. d[omi] ap. romana.
q[ui] debet. in auten.
quōd opoz. ep[iscop]us. s. il
lud.
Eū, d[omi]m t[er]pale.
Prestet, r[ati]o sic ut
rat p[ro] p[ro]cur. ut. l[ic]ij.
di. tibi domio. vbi
de hoc.
Societate, ha
bebit secū duas v[er]
plures et antiquis
monachabus r[ati] cap
pellanos suos, et in
cedat honeste.
Questigio, id e[st]
statim vel p[ri]muo.
Fraudē, sic. s. de
iur. mulieres, s. ibi
pena exedictatōis im
ponit s[ed] no[n] forte r[ati]
fuit iudicialis auto
ritas p[ro]pter quā ibi
magis delinquit
Partibus, an
glicorum et norma
nozū, et volebant
forte q[uo]d licet posset
p[ro]curatorē agere
tamen illos habe
rent constituere in
p[re]s[en]tia iudicis, et res
leuare et cauere.
Inducat, meti
to igit[ur] potuit papa
sup[er] hoc legē dare,
ad idē. s. de fo. cō
pe. c. vl. et de iure
iur. lic. j. de sen. ex.
decernimus.

Tractari. Sed nōne hoc est ius p̄ue oīm mulierū q̄
sonaliter nō trahant ad iudiciū. s. de iudi. mulieres. sic q̄
nō trahant inuice. sed iste nō debent etia volentes trahi.
ut ibi in. s. ceterū. r. l. de elec. vbi piculū. s. p̄terea. et
b. **Demādarēt.** s. e. li. ff. de ou. iur. l. ij. s. p̄ origine.
c. **Paratib.** ista sūt noīa diuersa. idē t̄m ē officii. r. r. d. l.
d. **Sua.** auct. e. q̄b est. j. c. l. i.

Clausura. faciē
da quod est. j.

Secularis. r. r. ij.

.q. v. p̄dest. et exbi
bebit non ad p̄iudi
cādū sed ad ea que
deo sunt placita cre
quēdū. s. de of. oz.
.c. i. et p̄t ad hoc cō
pelli. r. r. ij. q. v. ad
ministratores.

Per hoc. p̄te
statio quedā. si. s.
.e. vbi piculum. s.
p̄terea. et. s. de her
reti. ad abolendā. i.
f. saluo eo q̄b ha
bes in cle. e. r. i. strē
dentes. in prin.

Religionū.
in prima p̄
te repetent

ius antiquū ordies
mendicantes inue
tos post p̄aliū non
p̄firmatos p̄ ip̄m in
quantum p̄cesserūt
de facto reuocat.

In seba que scipit
ibi. cōfirmatos. de
approbatis. p̄uidit
q̄ p̄fessores illozū
possint in ip̄s rema
nere nullū ad p̄fes
sionem recipiendo.
loca noua nō emē
do et vetera nō vē
dendo sine licentia
ap. se. irritans con
tra factum et excō
municans faciētes.

In tertia p̄te que
incipit ibi. sane. cō
stitutionē dicit ad
p̄dicatores et mino
res non extendi. p̄
pter evidentē utili
tatem ip̄ozum. nec
ad carmelitas vel
heremitas qz con
cilium p̄cesserūt. In
quarta p̄te que inci
pit ibi. ad h. cedit p̄sonis singularibus ordinū ad quos
p̄stitur. o. exēdit ut possint trāsire ad ordines approbatos
sed nō p̄uentus ad cōuentū sine licentia pape.